
— 4883 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 59 Poz. 804

804

ZARZ¥DZENIE Nr 10/2009 STAROSTY GNIE�NIEÑSKIEGO

z dnia 24 lutego 2009 r.

w sprawie ustalenia �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania mieszkañca domu pomocy spo³ecznej oraz dziecka
w placówce opiekuñczo - wychowawczej na terenie Powiatu Gnie�nieñskiego na rok 2009

Na podstawie art. 6 pkt 15 ust. 2 oraz art. 86 ust. 7 ustawy
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2008
r. Nr 15 poz. 728 z pó�niejszymi zmianami): Starosta Gnie�-
nieñski zarz¹dza, co nastêpuje:

§1. Ustala �redni miesiêczny koszt utrzymania mieszkañca
domu pomocy spo³ecznej, który wynosi odpowiednio dla:

1. Domu Pomocy Spo³ecznej w Gnie�nie - kwota 2.240,67 z³
(s³ownie: dwa tysi¹ce dwie�cie czterdzie�ci z³otych 67/00)

2. Domu Pomocy Spo³ecznej w £opiennie - kwota 2.645,65 z³

(s³ownie: dwa tysi¹ce sze�æset czterdzie�ci piêæ z³otych 65/00)

3. Domu Pomocy Spo³ecznej w Miel¿ynie - kwota 2.899,09 z³

(s³ownie: dwa tysi¹ce osiemset dziewiêædziesi¹t dziewiêæ
z³otych 09/100)

§2. Ustala �redni miesiêczny koszt utrzymania dziecka w
placówce opiekuñczo - wychowawczej, który wynosi odpo-
wiednio dla:

1. Domu Dziecka w Gnie�nie - kwota 3.367,80 z³otych (s³ow-
nie: trzy tysi¹ce trzysta sze�ædziesi¹t siedem z³otych 80/00)

2. Zespo³u Placówek Wsparcia Rodziny w Trzemesznie �Dro-
ga do Domu� - kwota 3.496,87 z³otych (s³ownie: trzy
tysi¹ce czterysta dziewiêædziesi¹t sze�æ z³otych 87/00)

§3. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem wydania z moc¹
obowi¹zuj¹c¹ od pocz¹tku nastêpnego miesi¹ca przypadaj¹-
cego po miesi¹cu, w którym zosta³o opublikowane.

§4. Zarz¹dzenie podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego

§4. Wykonanie Zarz¹dzenia powierza siê Dyrektorom.

Starosta Gnie�nieñski
(-) Krzysztof Ostrowski


